
KRITIIKKI RY:N ARVOT

Kritiikin toiminnan perustana toimivat yhdistyksen yhteiset arvot. Arvot ohjaavat yhdistyksen
toimintaa pidemmällä aikavälillä.

Kritiikki on myös sitoutunut TYYn arvoihin.

YHTEISÖLLISYYS JA YHDENVERTAISUUS

Yhdistys vaalii toiminnassaan yhteisöllisyyttä ja yhdenvertaisuutta arvoina. Kritiikillä on
turvallisen tilan periaatteet, jotka luovat pohjaa näiden arvojen toteutumiselle. Kritiikki

järjestää monipuolisesti erilaisia vapaa-ajan tapahtumia edistääkseen jäsenistön
yhteenkuuluvuutta. Yhdistys tekee yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa poikkitieteellisen ja

järjestöjen välisen solidaarisuuden lisäämiseksi.

KOULUTUSPOLITIIKKA JA EDUNVALVONTA

Yhdistys arvostaa korkeatasoista opetusta ja aktiivista koulutuspolitiikkaa, jossa
opiskelijoiden ääni tulee kuulluksi. Kritiikki panostaa edunvalvontaan niin ainejärjestö- kuin
tiedekuntatasolla. Suhteita historia-aineiden henkilökunnan kanssa vaalitaan, ja Kritiikki

edustaa aktiivisesti oppiainekokouksissa. Yhdistys osallistuu valtakunnallisiin,
koulutuspoliittisiin keskusteluihin.

JÄRJESTÖDEMOKRATIA JA AVOIMUUS

Kritiikin toiminta pohjautuu järjestödemokratiaan ja avoimuuteen. Järjestön toimikunnat
tarjoavat mahdollisuuden päästä kehittämään yhdistyksen toimintaa matalalla kynnyksellä.

Palautetta kerätään anonyymisti erilaisilla kyselyillä ja palautekanavilla, ja kokousten
pöytäkirjat julkaistaan kaikkien saataville. Jäsenistöllä on mahdollisuus osallistua ja vaikuttaa

Kritiikissä tehtävään päätöksentekoon.

SIVISTYS JA EETTISYYS

Kritiikki on lähdekriittisen, humanistisen ja tutkimuksellisen sivistyksen vaalija. Kritiikki on
Kritiikissä aina tervetullutta! Kritiikillä on vuosikymmeniä vanha järjestölehti, jossa

kritiikkiläiset voivat tuoda ajatuksiaan ilmi, harjoitella kirjallista ilmaisuaan ja opetella
kustannustoimintaa lehden toimittamisen parissa. Kritiikin laaja kirjastokokoelma on koko

jäsenistön käytettävissä kritiikkiläisten sivistyksen kartuttamista varten. Yhdistyksen
toiminnassa eettisyys näkyy sitoutumisena kestävän kehityksen ja Reilun Kaupan

periaatteisiin.

https://www.tyy.fi/fi/tyy/tyyn-arvot

